
31.12.2023Sestavený ke dni

Návrh závěrečného účtu obce Milíčovice za rok 2023
Obec Milíčovice

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Milíčovice
Milíčovice 40
669 02

00636878
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 515236317
E-mail obec@milicovice.cz

V souladu s ust. § 17 zákona 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů sestavila obec tento

závěrečný účet.

Obec zpracovává účetnictví v programu KEO4, od firmy Alis, s.r.o. Česká Lípa. Obec Milíčovice účtovala v roce 2023 v plném rozsahu

účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky 410/2009 Sb., kterou se provádí

některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.

Obec není plátcem DPH.

Obec v roce 2023 neprovozovala hospodářskou činnost.

Zůstatek na běžném účtu k 31.12.2023:

Česká spořitelna a.s. 2.563.723,23 Kč

Česká národní banka 76.315,56 Kč

Doplňující údaje

Výsledovka analytická 1

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 3

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 4

Plnění rozpočtu dle tříd 5

Plnění rozpočtu seskupeného 9

Opis rozpočtových změn 12

Majetek 13

Zařazení a vyřazení majetku za rok 2023 14

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023 15

výkaz FIN 2-12/2023 21

Návrh závěrečného účtu 2023- usnesení.xlsx 36

Strana



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.12.13 UC050

Výsledovka analytická

12.2023Období:
Běžné období

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Za měsíc 12/2023NÁKLADY
Hlavní činnost Hospodářská

činnostAUSU
501 0300 Spotřeba materiálu 239 834,51 0,00 6 998,95 0,00

6 998,95 0,00501 Spotřeba materiálu 0,00239 834,51
502 0300 Spotřeba energie 200 376,17 0,00 75 500,00 0,00

75 500,00 0,00502 Spotřeba energie 0,00200 376,17
504 0300 Prodané zboží 5 847,04 0,00 -758,96 0,00

-758,96 0,00504 Prodané zboží 0,005 847,04
508 0300 Změna stavu zásob vlastní výroby -12 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00508 Změna stavu zásob vlastní výroby 0,00-12 000,00
511 0300 Opravy a udržování 1 084 708,82 0,00 642,00 0,00

642,00 0,00511 Opravy a udržování 0,001 084 708,82
512 0300 Cestovné 25 197,00 0,00 1 585,00 0,00

1 585,00 0,00512 Cestovné 0,0025 197,00
513 0300 Náklady na reprezentaci 23 295,53 0,00 1 720,50 0,00

1 720,50 0,00513 Náklady na reprezentaci 0,0023 295,53
518 0300 Ostatní služby 683 729,49 0,00 47 765,21 0,00

47 765,21 0,00518 Ostatní služby 0,00683 729,49
521 0301 Mzdové náklady 682 989,00 0,00 27 308,00 0,00
521 0602 Mzdové náklady 28 293,00 0,00 2 248,00 0,00
521 0802 Mzdové náklady 694 260,00 0,00 57 855,00 0,00
521 0903 Mzdové náklady 11 367,00 0,00 0,00 0,00

87 411,00 0,00521 Mzdové náklady 0,001 416 909,00
524 0301 Zákonné sociální pojištění 123 950,00 0,00 7 665,00 0,00
524 0302 Zákonné sociální pojištění 310 018,00 0,00 18 492,00 0,00

26 157,00 0,00524 Zákonné sociální pojištění 0,00433 968,00
525 0301 Jiné sociální pojištění 2 870,00 0,00 763,00 0,00

763,00 0,00525 Jiné sociální pojištění 0,002 870,00
527 0300 Zákonné sociální náklady - stravné 73 402,00 0,00 2 675,00 0,00

2 675,00 0,00527 Zákonné sociální náklady 0,0073 402,00
532 0300 Daň z nemovitostí 1 705,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00532 Daň z nemovitostí 0,001 705,00
543 0300 Dary a jiná bezúplatná předání 82 933,76 0,00 4 218,76 0,00

4 218,76 0,00543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,0082 933,76
549 0300 Ostatní náklady z činnosti 56 273,09 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00549 Ostatní náklady z činnosti 0,0056 273,09
551 0300 Odpisy dlouhodobého majetku 432 255,17 0,00 432 255,17 0,00

432 255,17 0,00551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00432 255,17
558 0300 Náklady z drobného dlouhodobéh 47 259,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,0047 259,00
572 0300 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery 70 120,00 0,00 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00572 Náklady vybraných místních vládních institucí na 0,0070 120,00
591 0300 Daň z příjmů 125 020,00 0,00 125 020,00 0,00

125 020,00 0,00591 Daň z příjmů 0,00125 020,00

CELKEM NÁKLADY 4 993 703,58 0,00 *0,00831 952,63

Běžné období
Hlavní činnost Hospodářská

činnost

Za měsíc 12/2023VÝNOSY
Hlavní činnost Hospodářská

činnostAUSU
601 0300 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 144 410,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00144 410,00
602 0300 Výnosy z prodeje služeb 85 560,00 0,00 8 700,00 0,00

8 700,00 0,00602 Výnosy z prodeje služeb 0,0085 560,00
603 0300 Výnosy z pronájmu 355 767,00 0,00 3 000,00 0,00

3 000,00 0,00603 Výnosy z pronájmu 0,00355 767,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2023



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.12.13 UC050

Výsledovka analytická

12.2023Období:
Běžné období

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Za měsíc 12/2023VÝNOSY
Hlavní činnost Hospodářská

činnostAUSU
604 0300 Výnosy z prodaného zboží 6 160,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00604 Výnosy z prodaného zboží 0,006 160,00
605 0300 Výnosy ze správních poplatků 2 380,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00605 Výnosy ze správních poplatků 0,002 380,00
606 0300 Výnosy ze místních poplatků 146 416,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00606 Výnosy z místních poplatků 0,00146 416,00
649 0300 Ostatní výnosy z činnosti 66 960,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00649 Ostatní výnosy z činnosti 0,0066 960,00
662 0300 Úroky 223,76 0,00 21,76 0,00

21,76 0,00662 Úroky 0,00223,76
672 0300 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů 715 378,94 0,00 310 941,00 0,00
672 0700 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z 144 674,55 0,00 144 674,55 0,00

455 615,55 0,00672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z 0,00860 053,49
681 0300 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyz.osob 843 919,19 0,00 92 186,96 0,00

92 186,96 0,00681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00843 919,19
682 0300 Výnosy ze sdíl. daně z příjmů práv. osob 1 238 061,58 0,00 174 598,45 0,00

174 598,45 0,00682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,001 238 061,58
684 0300 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 1 980 834,54 0,00 196 969,43 0,00

196 969,43 0,00684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,001 980 834,54
686 0300 Výnosy ze sdílených majetkových daní 574 539,92 0,00 241 037,35 0,00

241 037,35 0,00686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00574 539,92
688 0300 Výnosy z ost.sdílených daní a poplatků 28 019,74 0,00 47,20 0,00

47,20 0,00688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,0028 019,74

CELKEM VÝNOSY 6 333 305,22 0,00 *0,001 172 176,70

Hospodářský výsledek dle činnosti:

Hospodářský výsledek celkem:
0,001 339 601,64

1 339 601,64

340 224,07 0,00

340 224,07

Obec Milíčovice nesplácela v roce 2023 žádný úvěr ani půjčku.

strana 2Závěrečný účet za rok 2023



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.12.13 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2023

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
17508 MMR 11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - 3 581 948,00 3 434 292,00 0,00 0,00

Celkem 3 581 948,00 3 434 292,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13013 MPSV ČR Operační program Zaměstnanost 143 913,00 127 913,00 0,00 0,00

34002 MK ČR Podpora obnovy kult.památek prostř.obcí s 161 257,00 161 257,00 0,00 0,00

89017 SZIF Realizace místní rozvojové strategie - NIV - SR 37 995,00 9 061,04 0,00 0,00

89018 SZIF Realizace místní rozvojové strategie - NIV - EU 67 545,00 16 106,90 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 38 600,00 17 941,00 0,00 0,00

Celkem 449 310,00 332 278,94 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 4 031 258,00 0,003 766 570,94

strana 3Závěrečný účet za rok 2023



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.12.13 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2023

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 74 900,00 0,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 272 000,00 0,00 0,00 0,004122

Celkem 346 900,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00346 900,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2023



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.12.13 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 639 721,57 600 000,00 640 000,00106,62 99,96 278,43

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 52 531,58 42 000,00 55 000,00125,08 95,51 2 468,42

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 151 666,04 97 000,00 154 300,00156,36 98,29 2 633,96

1121 Daň z příjmů právnických osob 1 098 221,58 820 000,00 1 098 300,00133,93 99,99 78,42

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 139 840,00 86 100,00 139 900,00162,42 99,96 60,00

1211 Daň z přidané hodnoty 1 980 834,54 1 870 000,00 1 981 000,00105,93 99,99 165,46

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 0,00 6 400,00 6 400,000,00 0,00 6 400,00

1341 Poplatek ze psů 19 366,00 3 600,00 19 400,00537,94 99,82 34,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 127 550,00 127 200,00 127 600,00100,28 99,96 50,00

1361 Správní poplatky 2 380,00 2 000,00 2 600,00119,00 91,54 220,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 28 019,39 25 000,00 28 500,00112,08 98,31 480,61

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 0,35 0,00 100,000,00 0,35 99,65

1511 Daň z nemovitých věcí 574 539,92 580 000,00 580 000,0099,06 99,06 5 460,08

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 113,04 18 429,0399,624 814 670,97 4 833 100,004 259 300,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 310 114,00 179 800,00 314 900,00172,48 98,48 4 786,00

2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 6 160,00 1 600,00 9 600,00385,00 64,17 3 440,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 8 700,00 0,00 8 700,000,00 100,00 0,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 146 780,00 145 400,00 146 800,00100,95 99,99 20,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 207 887,00 197 500,00 210 900,00105,26 98,57 3 013,00

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 1 100,00 1 000,00 2 000,00110,00 55,00 900,00

2141 Příjmy z úroků (část) 223,76 600,00 600,0037,29 37,29 376,24

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 36 200,00 0,00 36 200,000,00 100,00 0,00

2322 Příjem z pojistných plnění 4 203,00 0,00 4 300,000,00 97,74 97,00

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 12 770,59 0,00 12 800,000,00 99,77 29,41

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 62 757,00 54 500,00 63 100,00115,15 99,46 343,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 137,30 13 004,6598,39796 895,35 809 900,00580 400,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 38 600,00 0,00 38 600,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 74 900,00 70 500,00 74 900,00106,24 100,00 0,00

4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 105 540,00 0,00 105 600,000,00 99,94 60,00

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 305 170,00 16 100,00 305 600,001 895,4 99,86 430,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 272 000,00 0,00 272 000,000,00 100,00 0,00

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 3 581 948,00 3 582 000,00 3 582 000,00100,00 100,00 52,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 119,34 542,0099,994 378 158,00 4 378 700,003 668 600,00

Příjmy celkem: 117,41 31 975,6899,689 989 724,32 10 021 700,008 508 300,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2023



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.12.13 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 682 802,00 310 000,00 684 000,00220,26 99,82 1 198,00

5019 Ostatní platy 0,00 4 000,00 4 000,000,00 0,00 4 000,00

5021 Ostatní osobní výdaje 27 196,00 76 000,00 90 500,0035,78 30,05 63 304,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 689 964,00 680 000,00 690 000,00101,47 99,99 36,00

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 308 906,00 195 000,00 310 400,00158,41 99,52 1 494,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 123 546,00 93 000,00 125 100,00132,85 98,76 1 554,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 700,00 3 000,00 3 000,0090,00 90,00 300,00

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 4 047,09 3 000,00 6 000,00134,90 67,45 1 952,91

5122 Podlimitní věcná břemena 2 000,00 7 000,00 9 000,0028,57 22,22 7 000,00

5132 Ochranné pomůcky 480,37 3 000,00 3 000,0016,01 16,01 2 519,63

5133 Léky a zdravotnický materiál 1 296,00 3 000,00 3 000,0043,20 43,20 1 704,00

5134 Prádlo, oděv a obuv 3 470,65 9 000,00 9 000,0038,56 38,56 5 529,35

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 34 127,00 25 000,00 56 600,00136,51 60,30 22 473,00

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 6 606,00 1 600,00 6 700,00412,88 98,60 94,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 204 389,79 167 000,00 266 300,00122,39 76,75 61 910,21

5151 Studená voda 12 892,00 32 200,00 13 600,0040,04 94,79 708,00

5153 Plyn 21 598,00 55 000,00 22 400,0039,27 96,42 802,00

5154 Elektrická energie 249 129,76 244 000,00 264 300,00102,10 94,26 15 170,24

5156 Pohonné hmoty a maziva 30 197,70 41 000,00 41 000,0073,65 73,65 10 802,30

5161 Poštovní služby 645,00 2 500,00 2 500,0025,80 25,80 1 855,00

5162 Služby elektronických komunikací 18 114,13 16 500,00 21 000,00109,78 86,26 2 885,87

5163 Služby peněžních ústavů 57 858,20 56 500,00 58 500,00102,40 98,90 641,80

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 11 850,00 22 000,00 22 000,0053,86 53,86 10 150,00

5167 Služby školení a vzdělávání 22 080,00 23 000,00 27 100,0096,00 81,48 5 020,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 45 908,30 50 000,00 50 000,0091,82 91,82 4 091,70

5169 Nákup ostatních služeb 588 715,12 468 500,00 656 100,00125,66 89,73 67 384,88

5171 Opravy a udržování 1 084 708,82 216 000,00 1 269 100,00502,18 85,47 184 391,18

5172 Programové vybavení 2 057,00 5 000,00 5 000,0041,14 41,14 2 943,00

5173 Cestovné 25 197,00 24 000,00 27 200,00104,99 92,64 2 003,00

5175 Pohoštění 23 295,53 28 000,00 30 300,0083,20 76,88 7 004,47

5194 Věcné dary 66 715,00 62 000,00 68 800,00107,60 96,97 2 085,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 11 020,00 1 500,00 11 500,00734,67 95,83 480,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 18 700,00 17 000,00 18 700,00110,00 100,00 0,00

5323 Neinvestiční transfery krajům 20 400,00 20 400,00 20 400,00100,00 100,00 0,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 5 000,00 5 000,00 5 000,00100,00 100,00 0,00

5361 Nákup kolků 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 705,00 1 000,00 1 800,00170,50 94,72 95,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 24 459,16 30 000,00 30 000,0081,53 81,53 5 540,84

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 139 840,00 86 100,00 139 900,00162,42 99,96 60,00

5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 11 367,00 0,00 11 500,000,00 98,84 133,00

5492 Dary fyzickým osobám 15 000,00 0,00 15 000,000,00 100,00 0,00

5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 70 727,00 0,00 81 000,000,00 87,32 10 273,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 0,00 20 500,000,00 0,00 20 500,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 2 811,00 0,00 2 900,000,00 96,93 89,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 150,28 553 178,3889,424 673 521,62 5 226 700,003 109 800,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Stavby 6 595 923,83 5 490 000,00 6 636 100,00120,14 99,39 40 176,17

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 120,14 40 176,1799,396 595 923,83 6 636 100,005 490 000,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2023



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.12.13 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje
Výdaje celkem: 131,04 593 354,5595,0011 269 445,45 11 862 800,008 599 800,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2023



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.12.13 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 1 279 721,13 91 500,00 1 841 100,001 398,6 69,51 561 378,87

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 1 398,6 561 378,8769,511 279 721,13 1 841 100,0091 500,00

Financování celkem: 1 398,6 561 378,8769,511 279 721,13 1 841 100,0091 500,00

Zastupitelstvo obce Milíčovice schválilo rozpočet na rok 2023 dne 21.12.2022 na svém 2. zasedání, usnesení č. 5a/22/Z2. Návrh rozpočtu

obce Milíčovice na rok 2023 byl vyvěšen na úřední desce OÚ a na úřední desce v elektronické podobě od 21.11.2022 do 22.12.2022.

strana 8Závěrečný účet za rok 2023



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.12.13 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX Bez paragrafu 9 192 828,97 7 927 900,00 9 211 800,00115,96 99,79XXXXXXXXXX 18 971,03XXX X XXXXX

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 144 410,00 30 000,00 144 500,00481,37 99,94XXXXXXXXXX 90,00XXX X XXXXX

2141 XXXX XXXXXX Vnitřní obchod 1 640,00 0,00 2 000,000,00 82,00XXXXXXXXXX 360,00XXX X XXXXX

2341 XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 23 800,00 30 000,00 23 800,0079,33 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3330 XXXX XXXXXX Činnosti registrovaných církví a
náboženských společností

4 203,00 0,00 4 300,000,00 97,74XXXXXXXXXX 97,00XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 1 800,00 1 800,00 2 000,00100,00 90,00XXXXXXXXXX 200,00XXX X XXXXX

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 7 000,00 10 000,00 10 000,0070,00 70,00XXXXXXXXXX 3 000,00XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků

82 060,00 43 000,00 82 200,00190,84 99,83XXXXXXXXXX 140,00XXX X XXXXX

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 284,00 0,00 300,000,00 94,67XXXXXXXXXX 16,00XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 217 410,59 187 500,00 217 500,00115,95 99,96XXXXXXXXXX 89,41XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 70 744,00 75 000,00 75 000,0094,33 94,33XXXXXXXXXX 4 256,00XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 400,00 0,00 400,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

168 764,00 145 400,00 168 800,00116,07 99,98XXXXXXXXXX 36,00XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 4 520,00 1 600,00 7 600,00282,50 59,47XXXXXXXXXX 3 080,00XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

62 257,00 54 500,00 62 500,00114,23 99,61XXXXXXXXXX 243,00XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5 500,00 0,00 5 500,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 1 879,00 1 000,00 2 800,00187,90 67,11XXXXXXXXXX 921,00XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

223,76 600,00 600,0037,29 37,29XXXXXXXXXX 376,24XXX X XXXXX

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,00 0,00 100,000,00 0,00XXXXXXXXXX 100,00XXX X XXXXX

Příjmy CELKEM: 9 989 724,32 8 508 300,00 10 021 700,00117,41 99,68 31 975,68

strana 9Závěrečný účet za rok 2023



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.12.13 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 64 800,00 15 000,00 64 800,00432,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2212 XXXX XXXXXX Silnice 56 009,69 102 000,00 108 100,0054,91 51,81XXXXXXXXXX 52 090,31XXX X XXXXX

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 5 000,00XXX X XXXXX

2221 XXXX XXXXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 3 500,00 3 500,000,00 0,00XXXXXXXXXX 3 500,00XXX X XXXXX

2292 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami -
linková

20 400,00 20 400,00 20 400,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 5 000,00 5 000,00 5 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a
nakládání s kaly

4 355,24 15 000,00 15 000,0029,03 29,03XXXXXXXXXX 10 644,76XXX X XXXXX

2341 XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 246 344,00 229 000,00 257 900,00107,57 95,52XXXXXXXXXX 11 556,00XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 6 165,00 8 000,00 8 000,0077,06 77,06XXXXXXXXXX 1 835,00XXX X XXXXX

3326 XXXX XXXXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot
místního kulturního, národního a
historického povědomí

7 045,09 9 000,00 9 300,0078,28 75,75XXXXXXXXXX 2 254,91XXX X XXXXX

3330 XXXX XXXXXX Činnosti registrovaných církví a
náboženských společností

241 672,41 56 000,00 319 800,00431,56 75,57XXXXXXXXXX 78 127,59XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 0,00 6 000,00 6 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 6 000,00XXX X XXXXX

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 50 888,64 78 000,00 60 000,0065,24 84,81XXXXXXXXXX 9 111,36XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků

213 802,49 177 000,00 218 800,00120,79 97,72XXXXXXXXXX 4 997,51XXX X XXXXX

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 9 649,00 15 000,00 15 000,0064,33 64,33XXXXXXXXXX 5 351,00XXX X XXXXX

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 7 066 918,15 5 331 500,00 7 070 400,00132,55 99,95XXXXXXXXXX 3 481,85XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 20 101,05 34 000,00 30 700,0059,12 65,48XXXXXXXXXX 10 598,95XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 56 843,47 35 000,00 66 600,00162,41 85,35XXXXXXXXXX 9 756,53XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 93 283,30 153 500,00 151 100,0060,77 61,74XXXXXXXXXX 57 816,70XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 7 695,00 9 700,00 18 800,0079,33 40,93XXXXXXXXXX 11 105,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

146 908,13 41 500,00 195 800,00354,00 75,03XXXXXXXXXX 48 891,87XXX X XXXXX

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 25 608,21 25 000,00 25 700,00102,43 99,64XXXXXXXXXX 91,79XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 223 263,70 241 600,00 254 600,0092,41 87,69XXXXXXXXXX 31 336,30XXX X XXXXX

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než
nebezpečných a komunálních

9 662,07 12 000,00 12 000,0080,52 80,52XXXXXXXXXX 2 337,93XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 597 075,69 120 500,00 644 500,00495,50 92,64XXXXXXXXXX 47 424,31XXX X XXXXX

3900 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti související se službami
pro fyzické osoby

15 000,00 0,00 15 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

4359 XXXX XXXXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální
péče

12 700,00 11 000,00 12 700,00115,45 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 20 000,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 65 290,71 41 000,00 91 600,00159,25 71,28XXXXXXXXXX 26 309,29XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 947 570,03 909 000,00 968 000,00104,24 97,89XXXXXXXXXX 20 429,97XXX X XXXXX

6118 XXXX XXXXXX Volba prezidenta republiky 18 057,00 0,00 38 800,000,00 46,54XXXXXXXXXX 20 743,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 815 180,02 698 000,00 901 500,00116,79 90,42XXXXXXXXXX 86 319,98XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

5 632,20 6 000,00 6 000,0093,87 93,87XXXXXXXXXX 367,80XXX X XXXXX

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 52 226,00 50 500,00 52 500,00103,42 99,48XXXXXXXXXX 274,00XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 139 840,00 86 100,00 139 900,00162,42 99,96XXXXXXXXXX 60,00XXX X XXXXX

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání 24 459,16 30 000,00 30 000,0081,53 81,53XXXXXXXXXX 5 540,84XXX X XXXXX

Výdaje CELKEM: 11 269 445,45 8 599 800,00 11 862 800,00131,04 95,00 593 354,55

strana 10Závěrečný účet za rok 2023



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.12.13 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ 1 279 721,13 91 500,00 1 841 100,001 398,6 69,51XXXXXXXXXX 561 378,87XXX X XXXXX

Financování CELKEM: 1 279 721,13 91 500,00 1 841 100,001 398,6 69,51 561 378,87

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
9 989 724,32 8 508 300,00 10 021 700,00

11 269 445,45 8 599 800,00 11 862 800,00
1 279 721,13 91 500,00 1 841 100,00

% %
117,41
131,04

1 398,60

99,68
95,00
69,51

Rozdíl

561 378,87

31 975,68
593 354,55

strana 11Závěrečný účet za rok 2023



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.12.13 UR030

Opis rozpočtových změn

Období: 1/2023 - 12/2023
Všechny rozpočtové změnyDruh rozpočtové změny:

Období

Datum

Změna schválení

Číslo

usnesení Financování

S O U Č E T

Příjmy Výdaje
248 100,00 193 700,00 -54 400,0006.01.2023Rozpočtové opatření č. 11.2023

2 100,00 600,00 -1 500,0003.02.2023Rozpočtové opatření č. 22.2023

111 900,00 573 500,00 461 600,0020.03.2023Rozpočtové opatření č. 33.2023

-9 200,00 101 500,00 110 700,0013.04.2023Rozpočtové opatření č. 44.2023

0,00 50 100,00 50 100,0005.05.2023Rozpočtové opatření č. 55.2023

1 000,00 34 400,00 33 400,0008.06.2023Rozpočtové opatření č. 66.2023

1 600,00 125 300,00 123 700,0013.07.2023Rozpočtové opatření č. 77.2023

901 600,00 1 606 400,00 704 800,0003.08.2023Rozpočtové opatření č. 88.2023

42 700,00 225 100,00 182 400,0005.09.2023Rozpočtové opatření č. 99.2023

100,00 80 200,00 80 100,0005.10.2023Rozpočtové opatření č. 1010.2023

388 400,00 59 500,00 -328 900,0006.11.2023Rozpočtové opatření č. 1111.2023

-174 900,00 239 700,00 414 600,0004.12.2023Rozpočtové opatření č. 1212.2023

0,00 -27 000,00 -27 000,0029.12.2023Rozpočtové opatření č. 1312.2023

CELKEM: 1 513 400,00 3 263 000,00 1 749 600,00

Schválený rozpočet obce Milíčovice na rok 2023 byl v průběhu roku upravován rozpočtovými opatřeními č. 1 - 13/2023. Rozpočtová

opatření byla schválena starostou obce a následně byla dána na vědomí zastupitelstvu obce.

strana 12Závěrečný účet za rok 2023



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.12.13 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 87 355,00 2 057,00 89 412,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 16 783 929,23 6 973 259,66 23 757 188,89
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 100 124,00 0,00 2 100 124,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 157 256,98 40 603,00 1 197 859,98

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 4 899 989,79 0,00 4 899 989,79
Kulturní předměty 3,00 0,00 3,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 073 848,00 -396 410,00 677 438,00

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 10 000,00 10 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -87 355,00 -2 057,00 -89 412,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -3 553 889,00 -298 048,00 -3 851 937,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -314 818,00 -134 208,00 -449 026,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 157 256,98 -40 603,00 -1 197 859,98

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 8 193,30 -3 459,80 4 733,50

INVENTARIZACE ZA ROK 2023

K provedení inventarizace byl schválen dne 14.12.2023 Plán inventur na rok 2023, usnesení 7a/23/Z11. Inventarizace probíhaly v souladu

se zásadami stanovenými vnitřní směrnicí obce č. 14 k provádění inventarizací.

Byla provedena řádná inventarizace fyzická a dokladová, byl porovnán stav fyzický se stavem účetním. O provedené inventarizaci byla

sepsána inventarizační zpráva roku 2023 a vyhotoveny inventarizační soupisy dle jednotlivého druhu majetku a dle jednotlivých

syntetických a analytických účtů.

Výsledky inventarizace byly projednány na 12. zasedání zastupitelstva obce dne 12.2.2024, usnesení č. 5a/24/Z12.

strana 13Závěrečný účet za rok 2023



PŘEHLED ZAŘAZENÉHO A VYŘAZENÉHO MAJETKU OBCE MILÍČOVICE ZA ROK 2023

PROTOKOL  

O ZAŘ./ VYŘ. INV.Č. NÁZEV

021 BUDOVY A 

STAVBY ODNM DDNM DHIM

OPERATIVNÍ 

EVIDENCE

datum 

zařazení/vyřazení  SCHVÁLENO ZO

019 00 018 00 028 00 022 00 032100 dne bod

PS k 1.1.2023 16 783 929,23 0,00 87 355,00 1 157 256,98 2 100 124,00 3,00 251 412,48

1/2023 1/800 podlimitní věcné břemeno VO 11 075,00 5.1.2023

2/2023 40/86 oblek zásahový (SZIF 5 let) 7 865,00 1.2.2023

3/2023 40/87 oblek zásahový (SZIF 5 let) 7 865,00 1.2.2023

4/2023 40/88 oblek zásahový (SZIF 5 let) 7 865,00 1.2.2023

5/2023 40/89 oblek zásahový (SZIF 5 let) 7 865,00 1.2.2023

OE 4/2019 úhlová bruska Hecht 1323 -1 799,00 22.3.2023 starosta (podrozvaha)

6/2023 10/175 úhlová bruska Extol premium 2 667,00 22.3.2023

7/2023 018/16 KEO4 Vazba na zákl.registry 2 057,00

OE 1-20/2023 židle Paysane látka antracit, dub 19 772,00 26.10.2023

021/1 Kulturní dům (multifunkční budova) 6 973 259,66 21.11.2023

8/2023 10/136 fotoaparát Coolpix S7000 Gold -4 599,00 14.12.2023 14.12.2023 7b/23/Z11

obraty 6 973 259,66 0,00 2 057,00 40 603,00 0,00 0,00 17 973,00

Celkem k 31. 12. 2023 23 757 188,89 0,00 89 412,00 1 197 859,98 2 100 124,00 3,00 269 385,48

Závěrečný účet za rok 2023 strana 14



Závěrečný účet za rok 2023 strana 15



Závěrečný účet za rok 2023 strana 16



Závěrečný účet za rok 2023 strana 17



Závěrečný účet za rok 2023 strana 18



Závěrečný účet za rok 2023 strana 19



Závěrečný účet za rok 2023 strana 20



VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti:

Obec Milíčovice; IČO 00636878; Milíčovice 40, Milíčovice, 669 02

Za období: 12/2023

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavený k: 31.12.2023

Okamžik sestavení: 22.1.2024

FIN 2-12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1111 600 000,00 640 000,00 639 721,57Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 99,96

1112 42 000,00 55 000,00 52 531,58Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 95,51

1113 97 000,00 154 300,00 151 666,04Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně 98,29

1121 820 000,00 1 098 300,00 1 098 221,58Příjem z daně z příjmů právnických osob 99,99

1122 86 100,00 139 900,00 139 840,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy
poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně

99,96

1211 1 870 000,00 1 981 000,00 1 980 834,54Příjem z daně z přidané hodnoty 99,99

1334 6 400,00 6 400,00 0,00Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu
podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdního fondu 0,00

1341 3 600,00 19 400,00 19 366,00Příjem z poplatku ze psů 99,82

1345 127 200,00 127 600,00 127 550,00Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a
příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 99,96

1361 2 000,00 2 600,00 2 380,00Příjem ze správních poplatků 91,54

1381 25 000,00 28 500,00 28 019,39Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických
her 98,31

1382 0,00 100,00 0,35Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu
z výherních hracích přístrojů 0,35

1511 580 000,00 580 000,00 574 539,92Příjem z daně z nemovitých věcí 99,06

4111 0,00 38 600,00 38 600,00Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního
rozpočtu 100,00

4112 70 500,00 74 900,00 74 900,00Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci
souhrnného dotačního vztahu 100,00

4113 0,00 105 600,00 105 540,00Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 99,94

4116 16 100,00 305 600,00 305 170,00Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 99,86

4122 0,00 272 000,00 272 000,00Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100,00

4216 3 582 000,00 3 582 000,00 3 581 948,00Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 100,00

7 927 900,00Bez paragrafu 9 211 800,00 9 192 828,97 99,79XXXX

1032 2111 30 000,00 144 500,00 144 410,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 99,94

30 000,00Podpora ostatních produkčních činností 144 500,00 144 410,00 99,941032 XXXX

2141 2112 0,00 2 000,00 1 640,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 82,00

0,00Vnitřní obchod 2 000,00 1 640,00 82,002141 XXXX

2341 2111 30 000,00 23 800,00 23 800,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100,00

30 000,00Vodní díla v zemědělské krajině 23 800,00 23 800,00 100,002341 XXXX

3330 2322 0,00 4 300,00 4 203,00Příjem z pojistných plnění 97,74

0,00Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 4 300,00 4 203,00 97,743330 XXXX

3341 2111 1 800,00 2 000,00 1 800,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 90,00

1 800,00Rozhlas a televize 2 000,00 1 800,00 90,003341 XXXX

3392 2132 10 000,00 10 000,00 7 000,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 70,00

10 000,00Zájmová činnost v kultuře 10 000,00 7 000,00 70,003392 XXXX

3399 2111 43 000,00 51 000,00 50 860,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 99,73

3399 2321 0,00 31 200,00 31 200,00Přijaté peněžité neinvestiční dary 100,00

43 000,00Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 82 200,00 82 060,00 99,833399 XXXX

3421 2111 0,00 300,00 284,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 94,67

0,00Využití volného času dětí a mládeže 300,00 284,00 94,673421 XXXX

3612 2111 24 000,00 28 600,00 28 532,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 99,76

15Strana 1 /

Závěrečný účet za rok 2023 strana 21



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3612 2132 163 500,00 176 900,00 176 887,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 99,99

3612 2324 0,00 12 000,00 11 991,59Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 99,93

187 500,00Bytové hospodářství 217 500,00 217 410,59 99,963612 XXXX

3613 2111 51 000,00 51 000,00 46 744,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 91,65

3613 2132 24 000,00 24 000,00 24 000,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 100,00

75 000,00Nebytové hospodářství 75 000,00 70 744,00 94,333613 XXXX

3632 2111 0,00 400,00 400,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100,00

0,00Pohřebnictví 400,00 400,00 100,003632 XXXX

3639 2111 0,00 13 300,00 13 284,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 99,88

3639 2119 0,00 8 700,00 8 700,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti 100,00

3639 2131 145 400,00 146 800,00 146 780,00Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 99,99

145 400,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 168 800,00 168 764,00 99,983639 XXXX

3722 2112 1 600,00 7 600,00 4 520,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 59,47

1 600,00Sběr a svoz komunálních odpadů 7 600,00 4 520,00 59,473722 XXXX

3725 2329 54 500,00 62 500,00 62 257,00Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 99,61

54 500,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 62 500,00 62 257,00 99,613725 XXXX

3745 2321 0,00 5 000,00 5 000,00Přijaté peněžité neinvestiční dary 100,00

3745 2329 0,00 500,00 500,00Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 100,00

0,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5 500,00 5 500,00 100,003745 XXXX

6171 2133 1 000,00 2 000,00 1 100,00Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 55,00

6171 2324 0,00 800,00 779,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 97,38

1 000,00Činnost místní správy 2 800,00 1 879,00 67,116171 XXXX

6310 2141 600,00 600,00 223,76Příjem z úroků 37,29

600,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 600,00 223,76 37,296310 XXXX

6330 4134 0,00 0,00 3 265 000,00Převody z rozpočtových účtů 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 3 265 000,00 0,006330 XXXX

6409 2329 0,00 100,00 0,00Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00

0,00Ostatní činnosti jinde nezařazené 100,00 0,00 0,006409 XXXX

132,2610 021 700,008 508 300,00Celkem 13 254 724,32

15Strana 2 /Závěrečný účet za rok 2023 strana 22



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1032 5169 15 000,00 64 800,00 64 800,00Nákup ostatních služeb 100,00

15 000,00Podpora ostatních produkčních činností 64 800,00 64 800,00 100,001032 XXXX

2212 5139 2 000,00 2 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

2212 5169 50 000,00 56 100,00 56 009,69Nákup ostatních služeb 99,84

2212 5171 50 000,00 50 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

102 000,00Silnice 108 100,00 56 009,69 51,812212 XXXX

2219 5139 3 000,00 3 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

2219 5171 2 000,00 2 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

5 000,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5 000,00 0,00 0,002219 XXXX

2221 5139 500,00 500,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

2221 5171 3 000,00 3 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3 500,00Provoz veřejné silniční dopravy 3 500,00 0,00 0,002221 XXXX

2292 5323 20 400,00 20 400,00 20 400,00Neinvestiční transfery krajům 100,00

20 400,00Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 20 400,00 20 400,00 100,002292 XXXX

2310 5329 5 000,00 5 000,00 5 000,00Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 100,00

5 000,00Pitná voda 5 000,00 5 000,00 100,002310 XXXX

2321 5139 5 000,00 5 000,00 3 305,20Nákup materiálu jinde nezařazený 66,10

2321 5171 10 000,00 10 000,00 1 050,04Opravy a udržování 10,50

15 000,00Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 15 000,00 4 355,24 29,032321 XXXX

2341 5139 30 000,00 30 000,00 22 494,00Nákup materiálu jinde nezařazený 74,98

2341 5169 4 000,00 4 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

2341 6121 195 000,00 223 900,00 223 850,00Stavby 99,98

229 000,00Vodní díla v zemědělské krajině 257 900,00 246 344,00 95,522341 XXXX

3319 5021 6 000,00 6 000,00 6 000,00Ostatní osobní výdaje 100,00

3319 5139 1 000,00 1 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3319 5169 1 000,00 1 000,00 165,00Nákup ostatních služeb 16,50

8 000,00Ostatní záležitosti kultury 8 000,00 6 165,00 77,063319 XXXX

3326 5139 0,00 300,00 232,00Nákup materiálu jinde nezařazený 77,33

3326 5154 4 000,00 4 000,00 2 913,09Elektrická energie 72,83

3326 5169 1 000,00 1 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3326 5171 4 000,00 4 000,00 3 900,00Opravy a udržování 97,50

9 000,00Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního,
národního a historického povědomí 9 300,00 7 045,09 75,753326 XXXX

3330 5139 6 000,00 6 000,00 1 579,33Nákup materiálu jinde nezařazený 26,32

3330 5169 0,00 36 500,00 36 221,40Nákup ostatních služeb 99,24

3330 5171 50 000,00 277 300,00 203 871,68Opravy a udržování 73,52

56 000,00Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 319 800,00 241 672,41 75,573330 XXXX

3341 5169 1 000,00 1 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3341 5171 5 000,00 5 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

6 000,00Rozhlas a televize 6 000,00 0,00 0,003341 XXXX

3392 5041 3 000,00 6 000,00 4 047,09Odměny za užití duševního vlastnictví 67,45

3392 5139 9 000,00 15 000,00 13 933,60Nákup materiálu jinde nezařazený 92,89

3392 5153 55 000,00 18 000,00 17 198,00Plyn 95,54

3392 5169 5 000,00 5 000,00 1 250,00Nákup ostatních služeb 25,00

3392 5171 6 000,00 16 000,00 14 459,95Opravy a udržování 90,37

78 000,00Zájmová činnost v kultuře 60 000,00 50 888,64 84,813392 XXXX

3399 5139 22 000,00 36 000,00 33 656,26Nákup materiálu jinde nezařazený 93,49

3399 5169 75 000,00 96 000,00 95 590,00Nákup ostatních služeb 99,57

3399 5175 20 000,00 20 000,00 17 841,23Pohoštění 89,21

3399 5194 60 000,00 66 800,00 66 715,00Výdaje na věcné dary 99,87

177 000,00Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 218 800,00 213 802,49 97,723399 XXXX

3412 5139 10 000,00 10 000,00 7 229,00Nákup materiálu jinde nezařazený 72,29

3412 5171 5 000,00 5 000,00 2 420,00Opravy a udržování 48,40

15 000,00Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 15 000,00 9 649,00 64,333412 XXXX

3421 5139 8 000,00 6 500,00 4 361,00Nákup materiálu jinde nezařazený 67,09

3421 5154 55 000,00 27 100,00 27 056,22Elektrická energie 99,84

3421 5169 500,00 41 000,00 40 855,10Nákup ostatních služeb 99,65

3421 5171 3 000,00 723 800,00 722 752,00Opravy a udržování 99,86

3421 6121 5 265 000,00 6 272 000,00 6 271 893,83Stavby 100,00

5 331 500,00Využití volného času dětí a mládeže 7 070 400,00 7 066 918,15 99,953421 XXXX

3612 5137 3 000,00 3 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

15Strana 3 /Závěrečný účet za rok 2023 strana 23



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3612 5139 0,00 2 000,00 1 038,30Nákup materiálu jinde nezařazený 51,92

3612 5151 24 000,00 1 800,00 1 742,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 96,78

3612 5153 0,00 4 400,00 4 400,00Plyn 100,00

3612 5154 0,00 6 000,00 6 000,00Elektrická energie 100,00

3612 5169 2 000,00 8 400,00 6 446,00Nákup ostatních služeb 76,74

3612 5171 5 000,00 5 000,00 453,75Opravy a udržování 9,08

3612 5909 0,00 100,00 21,00Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 21,00

34 000,00Bytové hospodářství 30 700,00 20 101,05 65,483612 XXXX

3613 5139 5 000,00 5 000,00 70,00Nákup materiálu jinde nezařazený 1,40

3613 5151 5 000,00 8 600,00 8 554,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 99,47

3613 5154 20 000,00 45 200,00 44 676,25Elektrická energie 98,84

3613 5169 2 000,00 2 000,00 242,00Nákup ostatních služeb 12,10

3613 5171 3 000,00 3 000,00 511,22Opravy a udržování 17,04

3613 5909 0,00 2 800,00 2 790,00Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 99,64

35 000,00Nebytové hospodářství 66 600,00 56 843,47 85,353613 XXXX

3631 5122 7 000,00 7 000,00 0,00Podlimitní věcná břemena 0,00

3631 5139 500,00 500,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3631 5154 85 000,00 82 000,00 69 341,10Elektrická energie 84,56

3631 5169 6 000,00 6 600,00 6 578,00Nákup ostatních služeb 99,67

3631 5171 25 000,00 25 000,00 17 364,20Opravy a udržování 69,46

3631 6121 30 000,00 30 000,00 0,00Stavby 0,00

153 500,00Veřejné osvětlení 151 100,00 93 283,30 61,743631 XXXX

3632 5139 3 000,00 12 100,00 7 059,00Nákup materiálu jinde nezařazený 58,34

3632 5151 700,00 700,00 636,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 90,86

3632 5169 3 000,00 3 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3632 5171 3 000,00 3 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

9 700,00Pohřebnictví 18 800,00 7 695,00 40,933632 XXXX

3639 5021 25 000,00 25 000,00 1 300,00Ostatní osobní výdaje 5,20

3639 5122 0,00 2 000,00 2 000,00Podlimitní věcná břemena 100,00

3639 5139 4 000,00 40 500,00 34 886,88Nákup materiálu jinde nezařazený 86,14

3639 5169 3 000,00 7 000,00 4 205,00Nákup ostatních služeb 60,07

3639 5171 5 000,00 91 000,00 86 791,25Opravy a udržování 95,38

3639 5222 1 500,00 6 500,00 6 020,00Neinvestiční transfery spolkům 92,62

3639 5361 2 000,00 2 000,00 0,00Nákup kolků 0,00

3639 5362 1 000,00 1 800,00 1 705,00Platby daní státnímu rozpočtu 94,72

3639 6121 0,00 20 000,00 10 000,00Stavby 50,00

41 500,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 195 800,00 146 908,13 75,033639 XXXX

3721 5169 25 000,00 25 700,00 25 608,21Nákup ostatních služeb 99,64

25 000,00Sběr a svoz nebezpečných odpadů 25 700,00 25 608,21 99,643721 XXXX

3722 5138 1 600,00 6 700,00 6 606,00Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 98,60

3722 5139 0,00 7 900,00 7 898,28Nákup materiálu jinde nezařazený 99,98

3722 5169 240 000,00 240 000,00 208 759,42Nákup ostatních služeb 86,98

241 600,00Sběr a svoz komunálních odpadů 254 600,00 223 263,70 87,693722 XXXX

3723 5169 12 000,00 12 000,00 9 662,07Nákup ostatních služeb 80,52

12 000,00Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
komunálních 12 000,00 9 662,07 80,523723 XXXX

3745 5011 0,00 344 000,00 343 865,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 99,96

3745 5021 10 000,00 10 000,00 2 479,00Ostatní osobní výdaje 24,79

3745 5031 0,00 85 400,00 85 279,66Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 99,86

3745 5032 0,00 31 100,00 30 947,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 99,51

3745 5132 1 000,00 1 000,00 480,37Ochranné pomůcky 48,04

3745 5133 1 000,00 1 000,00 648,00Léky a zdravotnický materiál 64,80

3745 5134 5 000,00 5 000,00 3 470,65Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 69,41

3745 5137 12 000,00 12 000,00 2 667,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 22,23

3745 5139 30 000,00 50 000,00 47 279,13Nákup materiálu jinde nezařazený 94,56

3745 5156 30 000,00 30 000,00 25 589,40Pohonné hmoty a maziva 85,30

3745 5162 500,00 500,00 200,00Služby elektronických komunikací 40,00

3745 5169 10 000,00 10 000,00 600,00Nákup ostatních služeb 6,00

3745 5171 20 000,00 20 000,00 12 350,48Opravy a udržování 61,75

3745 5173 1 000,00 1 000,00 0,00Cestovné 0,00

3745 5424 0,00 11 500,00 11 367,00Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 98,84

3745 5499 0,00 32 000,00 29 853,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 93,29

15Strana 4 /Závěrečný účet za rok 2023 strana 24



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

120 500,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 644 500,00 597 075,69 92,643745 XXXX

3900 5492 0,00 15 000,00 15 000,00Dary fyzickým osobám 100,00

0,00Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 15 000,00 15 000,00 100,003900 XXXX

4359 5321 11 000,00 12 700,00 12 700,00Neinvestiční transfery obcím 100,00

11 000,00Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 12 700,00 12 700,00 100,004359 XXXX

5213 5903 20 000,00 20 000,00 0,00Rezerva na krizová opatření 0,00

20 000,00Krizová opatření 20 000,00 0,00 0,005213 XXXX

5512 5019 4 000,00 4 000,00 0,00Ostatní platy 0,00

5512 5137 5 000,00 36 600,00 31 460,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 85,96

5512 5139 5 000,00 10 000,00 6 643,58Nákup materiálu jinde nezařazený 66,44

5512 5156 11 000,00 11 000,00 4 608,30Pohonné hmoty a maziva 41,89

5512 5169 6 000,00 6 000,00 3 667,00Nákup ostatních služeb 61,12

5512 5171 5 000,00 14 000,00 13 911,83Opravy a udržování 99,37

5512 5175 3 000,00 3 000,00 0,00Pohoštění 0,00

5512 5194 2 000,00 2 000,00 0,00Výdaje na věcné dary 0,00

5512 5222 0,00 5 000,00 5 000,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

41 000,00Požární ochrana - dobrovolná část 91 600,00 65 290,71 71,285512 XXXX

6112 5023 680 000,00 690 000,00 689 964,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 99,99

6112 5031 120 000,00 140 000,00 139 568,33Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 99,69

6112 5032 63 000,00 63 000,00 62 097,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 98,57

6112 5132 1 000,00 1 000,00 0,00Ochranné pomůcky 0,00

6112 5134 2 000,00 2 000,00 0,00Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 0,00

6112 5139 3 000,00 3 000,00 1 115,00Nákup materiálu jinde nezařazený 37,17

6112 5162 8 000,00 10 000,00 9 334,40Služby elektronických komunikací 93,34

6112 5167 5 000,00 5 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

6112 5169 2 000,00 2 000,00 1 348,80Nákup ostatních služeb 67,44

6112 5171 2 000,00 2 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

6112 5173 20 000,00 20 000,00 19 096,00Cestovné 95,48

6112 5175 3 000,00 3 000,00 1 720,50Pohoštění 57,35

6112 5499 0,00 27 000,00 23 326,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 86,39

909 000,00Zastupitelstva obcí 968 000,00 947 570,03 97,896112 XXXX

6118 5021 0,00 14 500,00 14 417,00Ostatní osobní výdaje 99,43

6118 5173 0,00 1 500,00 1 460,00Cestovné 97,33

6118 5175 0,00 2 300,00 2 180,00Pohoštění 94,78

6118 5901 0,00 20 500,00 0,00Nespecifikované rezervy 0,00

0,00Volba prezidenta republiky 38 800,00 18 057,00 46,546118 XXXX

6171 5011 310 000,00 340 000,00 338 937,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 99,69

6171 5021 35 000,00 35 000,00 3 000,00Ostatní osobní výdaje 8,57

6171 5031 75 000,00 85 000,00 84 058,01Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 98,89

6171 5032 30 000,00 31 000,00 30 502,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 98,39

6171 5038 3 000,00 3 000,00 2 700,00Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 90,00

6171 5132 1 000,00 1 000,00 0,00Ochranné pomůcky 0,00

6171 5133 2 000,00 2 000,00 648,00Léky a zdravotnický materiál 32,40

6171 5134 2 000,00 2 000,00 0,00Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 0,00

6171 5136 1 000,00 1 000,00 0,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 0,00

6171 5137 5 000,00 5 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

6171 5139 20 000,00 20 000,00 11 609,23Nákup materiálu jinde nezařazený 58,05

6171 5151 2 500,00 2 500,00 1 960,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 78,40

6171 5154 80 000,00 100 000,00 99 143,10Elektrická energie 99,14

6171 5161 2 500,00 2 500,00 645,00Poštovní služby 25,80

6171 5162 8 000,00 10 500,00 8 579,73Služby elektronických komunikací 81,71

6171 5166 22 000,00 22 000,00 11 850,00Konzultační, poradenské a právní služby 53,86

6171 5167 18 000,00 22 100,00 22 080,00Služby školení a vzdělávání 99,91

6171 5168 50 000,00 50 000,00 45 908,30Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 91,82

6171 5169 5 000,00 27 000,00 26 707,43Nákup ostatních služeb 98,92

6171 5171 10 000,00 10 000,00 4 872,42Opravy a udržování 48,72

6171 5172 5 000,00 5 000,00 2 057,00Podlimitní programové vybavení 41,14

6171 5173 3 000,00 4 700,00 4 641,00Cestovné 98,74

6171 5175 2 000,00 2 000,00 1 553,80Pohoštění 77,69

6171 5321 6 000,00 6 000,00 6 000,00Neinvestiční transfery obcím 100,00

15Strana 5 /Závěrečný účet za rok 2023 strana 25



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

6171 5499 0,00 22 000,00 17 548,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 79,76

6171 6121 0,00 90 200,00 90 180,00Stavby 99,98

698 000,00Činnost místní správy 901 500,00 815 180,02 90,426171 XXXX

6310 5163 6 000,00 6 000,00 5 632,20Služby peněžních ústavů 93,87

6 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 000,00 5 632,20 93,876310 XXXX

6320 5163 50 500,00 52 500,00 52 226,00Služby peněžních ústavů 99,48

50 500,00Pojištění funkčně nespecifikované 52 500,00 52 226,00 99,486320 XXXX

6330 5345 0,00 0,00 2 950 000,00Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00

6330 5348 0,00 0,00 315 000,00Převody do vlastní pokladny 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 3 265 000,00 0,006330 XXXX

6399 5365 86 100,00 139 900,00 139 840,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 99,96

86 100,00Ostatní finanční operace 139 900,00 139 840,00 99,966399 XXXX

6402 5364 30 000,00 30 000,00 24 459,16Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 81,53

30 000,00Finanční vypořádání 30 000,00 24 459,16 81,536402 XXXX

122,5211 862 800,008 599 800,00Celkem 14 534 445,45

15Strana 6 /Závěrečný účet za rok 2023 strana 26



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 91 500,00 1 841 100,00 1 279 721,13 69,51

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 91 500,00 1 841 100,00 1 279 721,13 69,51

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 91 500,00 1 841 100,00 1 279 721,13 69,51

15Strana 7 /Závěrečný účet za rok 2023 strana 27



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 4 259 300,00 4 833 100,00 4 814 670,97 99,62

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 580 400,00 809 900,00 796 895,35 98,39

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 3 668 600,00 4 378 700,00 7 643 158,00 174,55

Příjmy celkem 4050 8 508 300,00 10 021 700,00 13 254 724,32 132,26

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 3 265 000,00 0,00

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 272 000,00 272 000,00 100,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 0,00 0,00 3 265 000,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 8 508 300,00 10 021 700,00 9 989 724,32 99,68

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 3 109 800,00 5 226 700,00 7 938 521,62 151,88

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 5 490 000,00 6 636 100,00 6 595 923,83 99,39

Výdaje celkem 4240 8 599 800,00 11 862 800,00 14 534 445,45 122,52

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 3 265 000,00 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 17 000,00 18 700,00 18 700,00 100,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 20 400,00 20 400,00 20 400,00 100,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 2 950 000,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 315 000,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

15Strana 8 /Závěrečný účet za rok 2023 strana 28



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 8 599 800,00 11 862 800,00 11 269 445,45 95,00

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -91 500,00 -1 841 100,00 -1 279 721,13 69,51

Třída 8 - Financování 4450 91 500,00 1 841 100,00 1 279 721,13 69,51

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 91 500,00 1 841 100,00 1 279 721,13 69,51
* konsolidační položky

15Strana 9 /Závěrečný účet za rok 2023 strana 29



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 3 862 852,92 2 593 038,79 1 269 814,13

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 3 862 852,92 2 593 038,79 1 269 814,13

Pokladna 6040 25 673,00 15 766,00 9 907,00

15Strana 10 /Závěrečný účet za rok 2023 strana 30



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

15Strana 11 /Závěrečný účet za rok 2023 strana 31



IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

Položka
na straně příjmů,

nebo položka
zvýšení financování

Účelový znak

95 = 93 - 94

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů
za účelový znak

a b

Výsledek
od počátku roku

93

Paragraf
na straně

výdajů

c d

Položka
na straně

výdajů

Výsledek
od počátku roku

94

13013 4116 143 913,00

13013 87 597,8050113745

13013 21 884,4250313745

13013 7 934,7850323745

13013 10 496,0054243745

143 913,0013013 Operační program Zaměstnanost 127 913,00 16 000,00

17508 4216 3 581 948,00

17508 3 434 292,0061213421

3 581 948,0017508 11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - investiční 3 434 292,00 147 656,00

34002 4116 161 257,00

34002 161 257,0051713330

161 257,0034002 Podpora obnovy kult.památek prostř.obcí s rozšíř.působ.-NIV 161 257,00 0,00

89017 4113 37 995,00

89017 9 061,0451375512

37 995,0089017 Realizace místní rozvojové strategie - NIV - SR 9 061,04 28 933,96

89018 4113 67 545,00

89018 16 106,9051375512

67 545,0089018 Realizace místní rozvojové strategie - NIV - EU 16 106,90 51 438,10

98008 4111 38 600,00

98008 14 417,0050216118

98008 1 460,0051736118

98008 2 064,0051756118

98008 8 986,0053646402

38 600,0098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 26 927,00 11 673,00

98187 15 473,1653646402

0,0098187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup 15 473,16 -15 473,16

15Strana 12 /Závěrečný účet za rok 2023 strana 32



X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimořádná událost Výsledek od
počátku rokuProstorová jednotka

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Paragraf

e 03

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimořádná událost Výsledek od
počátku rokuProstorová jednotka

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Paragraf

e 03

15Strana 13 /Závěrečný účet za rok 2023 strana 33



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

4116 2 900,00 25 600,00 25 357,48Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 1104 99,05

4113 0,00 38 000,00 37 995,00Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 1130 99,99

2 900,00 63 600,00 63 352,48 99,61XXXX XXXX 1XXXX

4116 13 200,00 118 700,00 118 555,52Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 5104 99,88

4113 0,00 67 600,00 67 545,00Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 5130 99,92

13 200,00 186 300,00 186 100,52 99,89XXXX XXXX 5XXXX

99,82249 900,0016 100,00Celkem 249 453,00

15Strana 14 /Závěrečný účet za rok 2023 strana 34



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

3745 5011 0,00 15 500,00 15 434,73Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 1104 99,58

3745 5031 0,00 3 900,00 3 856,04Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 1104 98,87

3745 5032 0,00 1 400,00 1 398,11Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1104 99,87

3745 5424 0,00 1 900,00 1 849,40Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo 1104 97,34

5512 5137 0,00 15 400,00 15 353,10Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1130 99,70

0,00Prostředky CZ 38 100,00 37 891,38 99,45XXXX XXXX 1XXXX

3745 5011 0,00 72 200,00 72 163,07Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 5104 99,95

3745 5031 0,00 18 100,00 18 028,38Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 5104 99,60

3745 5032 0,00 6 600,00 6 536,67Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 5104 99,04

3745 5424 0,00 8 700,00 8 646,60Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo 5104 99,39

5512 5137 0,00 16 200,00 16 106,90Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5130 99,43

0,00Prostředky EU 121 800,00 121 481,62 99,74XXXX XXXX 5XXXX

99,67159 900,000,00Celkem 159 373,00

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 15 / 15

Závěrečný účet za rok 2023 strana 35



Par Pol příspěvek Kč

2310 5329 5 000,00

3639 5222 6 020,00

6171 5321 6 000,00

4359 5321 12 700,00

 

Návrh na usnesení:

 - Rozpočet na rok 2023

Členství obce ve svazcích a sdruženích - poskytnuté transfery

Vodovody a kanalizace Znojemsko

MAS  Znojemské vinařství, v.z

Město Znojmo - projednávání přestupků

Město Znojmo - soc. péče

Přezkoumání hospodaření

Přezkoumání hospodaření obce Milíčovice za rok 2023 provedla pracovnice JMK, na 

základě pověření JMK. 

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb. o 

přezkoumání  hospodaření územních samosprávních celků. Dne 20.9.2023 proběhlo 

dílčí přezkoumání a  konečné přezkoumání hospodaření se uskutečnilo dne 

20.2.2024. 

Závěr zprávy:                                                                                                                                                                                                 

Při přezkoumání hospodaření obce Milíčovice za rok 2023 nebyly 

zjištěny chyby a nedostatky.

Zastupitelstvo obce Milíčovice projednalo na svém zasedání Závěrečný účet obce 

Milíčovice za rok 2023 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 

2023 v souladu s ust. §17 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů a souhlasí s celoročním hospodařením obce Milíčovice včetně zprávy o 

výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023, a to bez výhrad.

Údaje byly čerpány z těchto dokumentů:

Závěrečný účet za rok 2023 strana 36



 - Rozpočtová opatření č. 1-13/2023

 - Rozvaha

-  Výkaz zisku a ztráty

-  Příloha 

 - Kompletní dokumentace o provedené inventarizaci za rok 2023

vyvěšeno dne: 12. dubna 2024

sejmuto dne: 

Po schválení v zastupitelstvu obce se "Návrh závěrečného účtu obce Milíčovice 

za rok 2023" stává "Závěrečným účtem obce Milíčovice za rok 2023".

Připomínky k Návrhu závěrečného účtu obce Milíčovice za rok 2023 mohou občané 

uplatnit v písemné formě nebo ústně v úředních hodinách v kanceláři obecního úřadu 

nebo na červnovém zasedání zastupitelstva obce Milíčovice.

Vyvěšeno na úřední desce a na elektronické úřední desce s dálkovým přístupem:

Návrh závěrečného účtu byl bez připomínek projednán a schválen zastupitelstvem 

obce Milíčovice dne …....................,                            usnesením č. …...................

Závěrečný účet za rok 2023 strana 37



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.12.13 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů Jana Ferkovičová v.r.

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce Evžen Brtník v.r.

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 38Závěrečný účet za rok 2023 strana 38 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


